UNIVERSIDADE DO VALE DO TAQUARI - UNIVATES
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação – Propesq

Programa de Pós-Graduação em Ciências Médicas – PPGCM

Edital no 084/Reitoria/Univates, de 09 de setembro de 2021

Processo de seleção para o Mestrado do Programa de
Pós-Graduação em Ciências Médicas – PPGCM

RESULTADO PRELIMINAR
(Publicado em 14/12/2021)

O Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade do Vale do Taquari -

Univates, no uso de suas atribuições, torna público o resultado do Edital n°

084/Reitoria/Univates, de 09 de setembro de 2021, em ordem de classificação, não havendo

suplentes, conforme segue:

CANDIDATOS(AS) CLASSIFICADOS(AS)
1 LIDIANE BROCK

2 JAMILE HELENA MARQUES

3 TATIANA JUNG

4 LUISA COMARÚ JACHETTI

5 RENATO CESAR ZANOVELI

6 OSCAR PARRA MASTRAPA

7 MICHELI MACAGNAN BORGHETTI

8 GABRIEL KLECIUS REIS ARAUJO

9 MICHELLE SILVA SZEKUT

10 GABRIELA DA SILVA GARCIA FALLER

11 MIRIANE DUTRA DA COSTA

12 FÁBIO CARGNELUTTI FONTOURA

13 GLADIS RAMOS TOLFO

14 JÚLIA DE MEDEIROS TEIXEIRA

Carlos Cândido da Silva Cyrne
Pró-Reitor de Pesquisa e

Pós-Graduação da Universidade
do Vale do Taquari - Univates